Dat. Varsaviae 15 Martii 157U.
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CCLXXXVI.

Sigismundus Augustus etc.

Secrétariats et Pensio Latertiani Itali.

Signiíicamus tenore praesentium, quorum interest, uni- 
versis. Quod cum Magnifions Antonius Later tianus Tarentinus, 
uris utriusque doctor, antea quidem S. quondam dominae 

Bonae, Reginae Poloniae, matri nostrae desideratissimae, ope- 
ram suam pro Consiliario navaverit, deinde autem, ea vita 
functa, eandem suam operám nobis pro Secretario et Advo- 
cato addixerit, cumque in eo utroque loco ac miinere totos 
viginti annos, tam hic in regno nostro, quam et in Germanią, 
et in Italia, et in Hispania, quibus quidem in locis opera 
ipsius, tum apud Sedem Apostolicam, tum apud Caesaream 
Majestatem, tum denique apud S. Hispaniarum Regem, et 
alibi tam nos ipsi, quam S. quondam parens nostra usi sumus, 
ita se gesserit, ut nobis utrisque fidem, integritatem, studium, 
industriam consiliumque suum magnopere probaverit: ac 
praeterea deinceps deliberatum habeat, reliquam aeratem 
suam, quae jam inclinata ac devexa est, in obsequiis nostris 
ad extremum vitae exigere. Nos et operám ipsius nobis ma- 
trique nostrae per haec tempera praestitam, et studium hoc, 
quod deinceps quoque ad servitia nostra obeunda allaturum 
se esse profitetur, gratissimo animo accipientes, nec dubitan- 
tes, quicquam ipsum, uti hactenus fecit et uti deinceps factu- 
rum se ostendit, eandem lidem, studium, vigilantiam in ob
sequiis nostris, etiam in posterům esse constantissime deda- 
raturum, principio ipsum in munere suo Secretarii et Advo- 
cati nostri confirmamus, et, quatenus opus est, etiam denuo 
praesentibus litteris nostris constituiinus, tam in causa Ba- 
rensi haereditatis nostrae maternae, quain aliis omnibus in 
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causis, in quibus illum, usque ad extrema vitae ipsius tein- 
pora, versari volumus. Deinde ad hoc munus et officium illius, 
et in remunerationem scrvitiorum ipsius, assignavimus ipsi 
singulis annis ex reditibus nostris in regno Neapolitano sti
pendium annuum mille et ducentorum ducatorum commu- 
nium Neapolitanorum, ita, ut dimidium ejus summae, videli- 
cet sexcenti ducati solvantur et numerentur ipsi ad diem 
Maji decimam septimám, reliquum autem, hoc est sexcenti 
ducati ad diem decimam septimám Novembris, incipiendo 
ejusmodi solutionein a proxinio mense Majo in anno currenti 
1570, et sic deinceps usque ad extrema vitae ipsius tempora. 
Quod ipsum cum rcliquis omnibus, quorum interest, tum vero 
Venerabili St. Clodzinski, Cantori Cracoviensi et Secretario 
atque Agenti nostro Neapoli, et caeteris pro tempore ibidem 
exsistentibus Agentibus nostris, denuntiamus, mandantes pro 
gratia nostra, ut illi ejusmodi stipendii solutionein singulis 
annis, assignatis a nobis temporibus, praestent, praestarique 
ac numerari faciant, neque in eo difficultates aut moras ullas 
ipsi, procuratorive illius inférant. Nos enim id totum in ra- 
tionibus exigendis, visis quietationibus ipsius Antonii Later-’ 
tiani, suscepturi sumus. In quorum fidem manu nostra sub- 
scripsimus et sigillo regni nostri communiri praesentes litteras 
jussimus.